
                                                                                                            
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

    23.01.2026     м. Кривий Ріг                                                     № 61   
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Про визначення відповідальних осіб за організацію видачі продуктових 

наборів на безоплатній основі мешканцям Саксаганського району у 2026 році 
 
 
 

З метою соціальної підтримки окремих категорій мешканців району, 

відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року                      

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком        

видачі продуктових наборів на безоплатній основі мешканцям в Криворізькій 

міській територіальній громаді у 2026 році, затвердженим рішенням виконкому 

Криворізької міської  ради від 31 грудня 2025 року № 1703, рішенням 

виконкому Криворізької міської ради від 21.12.2022 № 1103 «Про затвердження 

Порядку функціонування автоматизованої системи ведення обліку допомоги та 

харчування в Криворізькій міській територіальній громаді», рішенням 

Криворізької міської ради від 21.12.2016 № 1182 «Про затвердження Програми        

соціальної підтримки населення у 2017–2026 роках», рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити: 

1.1 Ставицьку Надію Миколаївну, заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради, відповідальною за 

організацію видачі продуктових наборів на безоплатній основі мешканцям 

району у 2026 році; 

1.2 управління праці та соціального захисту населення виконкому 

районної у місті ради відповідальним за: 

1.2.1 формування заявки на отримання продуктових наборів;  

1.2.2 отримання продуктових наборів; 

1.2.3 видачу продуктових наборів мешканцям району; 

1.2.4 здійснення  контролю якості отриманих продуктових наборів; 

1.2.5 надання департаменту соціальної політики виконкому Криворізької 

міської ради відомості про видачу продуктових наборів отримувачам за 

категоріями; 

1.3 управління освіти виконкому районної у місті ради відповідальним за 

організацію збереження продуктових наборів у підпорядкованих закладах.  

ПРОЕКТ 



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

2 

2. Визначити пунктами видачі продуктових наборів у районі: 

2.1 Криворізьку гімназію № 19 Криворізької міської ради (вул. Івана 

Авраменка, буд. 20); 

2.2 Криворізьку гімназію № 41 Криворізької міської ради (вул. Олексія 

Різниченка, буд. 44А); 

2.3 Криворізьку гімназію № 68 Криворізької міської ради (мкрн. Гір-

ницький, буд. 3); 

2.4 комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 197 Криво-

різької міської ради  (вул. Святителя Григорія Богослова, 5Б). 

3. Визнати такими, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 02 січня  2025 року № 4 «Про визначення відповідальних  осіб за 

організацію видачі продуктових наборів на безоплатній основі мешканцям 

Саксаганського району у 2025 році» зі змінами від 20 лютого 2025 року № 92 

«Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 02 січня 

2025 року № 4 «Про визначення відповідальних осіб за організацію видачі 

продуктових наборів на безоплатній основі мешканцям Саксаганського району 

у 2025 році». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно 

до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної  у місті ради  

 

 

  

                    Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

    
  

 

 


